АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 февраля  2022 года                     № 07- 09-а

	Об отмене постановления администрации Мелегежского  сельского поселения от 28 октября 2020 года №07-150-а «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 28.01.2022 года №7-33-2022 на постановление администрации  Мелегежского сельского поселения от 28 октября 2020 года №07-150-а, в соответствии со ст. 89 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава Мелегежского сельского поселения, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения  от 28 октября 2020 года №07-150-а.

2. Информацию разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мелегежского сельского поселения  (https://tikhvin.org/gsp/melegezha/).

3.  Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                        С. Ю. Прохоренко
Макарова Елена Владиславовна

8(81367)38-154